
 
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO” SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO“ SPORTO CENTRO 

SPORTINIO UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO 
 

2023 m. spalio 2 d. Nr. V1-94 

Klaipėda 
 

 Vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto mokymo įstaigų sportinio 

ugdymo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2022 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. AD1-1044 

„Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto mokymo įstaigų sportinio ugdymo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 58 punktu, biudžetinės įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ 

sporto centro nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. 

sprendimu Nr. T2-190 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto mokyklų įstaigų 

nuostatų patvirtinimo“ 22.8 papunkčiu, 

t v i r t i n u  biudžetinės įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro 2023/2024 m. m. sportinio 

ugdymo planą (pridedamas). 

 

 

Direktorė       Edita Pažereckaitė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Aldona Vaitkienė 

2023-10-02  



PATVIRTINTA 

Biudžetinės įstaigos Klaipėdos Gintaro” sporto 

centro direktoriaus 2023 m. spalio 2 d. 

įsakymu Nr. V1-94 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO“ SPORTO CENTRO 

SPORTINIO UGDYMO PLANAS 

2023–2024 mokslo metams 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Biudžetinė įstaiga Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro (toliau – Centro) 2023-2024 mokslo 

metų sportinio ugdymo planas (toliau – Ugdymo planas) reglamentuoja formalųjį švietimą 

papildančio sportinio ugdymo ir neformaliojo ugdymo programų įgyvendinimą.  

2. Ugdymo planą parengė darbo grupė, sudaryta iš 5 narių, patvirtinta Centro direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 26 d. įsakymu Nr. V1-92 „Dėl darbo grupės sudarymo sportinio ugdymo planui 

parengti“. Ugdymo planas derinamas su Sporto skyriaus vedėju. 

3. Ugdymo planas 2023-2024 mokslo metams parengtas vadovaujantis: 

3.1. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto mokymo įstaigų sportinio ugdymo 

organizavimo tvarkos aprašu (toliau – Aprašas), patvirtintu Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 26 d. įsakymu Nr. AD1-1044 „Dėl Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 18 d. įsakymo Nr. AD1-1044 „Dėl 

Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių sporto mokymo įstaigų sportinio ugdymo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“;  

3.2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. lapkričio 25 d. įsakymu Nr. 

V-1334 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. liepos 12 d. įsakymo Nr. V-

572 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 109:2005 „Baseinai. Įrengimo ir priežiūros saugos sveikatai 

reikalavimai“ patvirtinimo“ pakeitimo“; 

3.3. Centro strateginiu veiklos planu; 

3.4. Centro nuostatais. 

4. Su Ugdymo planu pedagogų taryba supažindinta 2023 m. rugsėjo 28 d., sprendimai priimti 

trenerių tarybos posėdyje (protokolo Nr. 4). 

5. Ugdymo planas per mokslo metus gali būti koreguojamas, derinamas su Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos Sporto skyriumi bei tvirtinamas Centro direktoriaus įsakymu. 

6. Ugdymo plano tikslas – nustatyti plaukimo ir plaukimo su pelekais sporto šakų programų 

vykdymo reikalavimus, suformuoti sportinio ugdymo turinį siekiant, kad kiekvienas ugdytinis 

pasiektų geriausių sportinių rezultatų ir įgytų reikalingų kompetencijų. 

7. Ugdymo plano uždaviniai:  

7.1. nustatyti sportinio ugdymo programos etapo apimtį, skirtą ugdymo programai 

įgyvendinti; 

7.2. numatyti gaires sportinio ugdymo turiniui, planui ir ugdymosi aplinkai kurti, įgyvendinti 

ir pritaikyti pagal sportininkų poreikius. 

8. Įstaiga įgyvendina šias Ugdymo programas: 

8.1. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo sporto šakų ugdymo programas: 

8.1.1.  plaukimo pradinio rengimo; 

8.1.2.  sportinio plaukimo 9-13 m.; 

8.1.3.  plaukimo technikos tobulinimo; 

8.1.4.  meistriškumo centro ; 

8.1.5.  plaukimo su pelekais meistriškumo ugdymo; 

8.1.6.  plaukimo su pelekais meistriškumo tobulinimo. 

8.2. neformalaus ugdymo programą. 

8.3. neįgaliųjų ugdymo programą. 

8.4. fizinio aktyvumo programą. 



II. UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

 

9. Sportinio ugdymo proceso pradžia – rugsėjo 1 d., o naujai suformuotų pradinio ugdymo 

grupių – spalio 1 d.   

10.  Ugdymo proceso trukmė: 

10.1. pradinio rengimo (toliau – PR) grupėms – 44 savaitės; 

10.2. sportinio plaukimo 9-13 m. (toliau – U) – 44/46 savaitės; 

10.3. plaukimo technikos tobulinimo (toliau – TT) grupėms – 46/48 savaitės; 

10.4. meistriškumo centro (toliau – LTU) grupėms – 48 savaitės; 

10.5. meistriškumo ugdymo (toliau – MU) grupėms – 46 savaitės; 

10.6. meistriškumo tobulinimo (toliau – MT) grupėms – 48 savaitės. 

10.7. neformalaus ugdymo (toliau – NU)  grupėms – 44 savaitės. 

10.8. neįgaliųjų ugdymo (toliau – NĮ)  grupėms – 40 savaičių, 

10.9. Fizinio aktyvumo (toliau – FA) grupėms -– 44 savaitės. 

11. Teorinis ir praktinis ugdymas vyksta 6 dienas per savaitę. Minimali treniruotės trukmė – 

45 min. Maksimali treniruočių trukmė priklauso nuo trenerio grupinio ar individualiojo plano 

sudarymo. Grupių treniruotės sausumoje, bendras fizinis per savaitę – ne daugiau kaip 30 proc. nuo 

grupei skiriamų valandų, kurios vyksta sporto salėje, kitose Klaipėdos baseino patalpose 

(treniruoklių, jogos užsiėmimų salėje), Centro patalpose ar lauke esančiame manieže. Treniruočių 

sausumoje metu taip pat aptariama sportininkų plaukimo technika, bendras fizinis krūvis, emocinis 

nusiteikimas, pasirengimas varžyboms, vyksta sportininkų pasiektų rezultatų analizė. 

Dalyvavimas sporto varžybose (oficialus varžybų laikas) su savo sportininkais įskaitomas į trenerio 

darbo krūvį.  

12. Treniruočių laikas: 

12.1. Centre: 

Treniruotė 
Savaitės 

diena 
Pradžia Pabaiga Treniruotė 

Savaitės 

diena 
Pradžia Pabaiga 

1 

Pirmadienis - 

penktadienis 

6:00 6:45 1 

Šeštadienis-

sekmadienis 

8:00 8:45 

2 6:45 7:30 2 8:45 9:30 

3 7:30 8:15 3 9:30 10:15 

4 13:15 14:00 4 10:15 11:00 

5 14:00 14:45 5 11:00 11:45 

6 14:45 15:30 6 11:45 12:30 

7 15:30 16:15 7 12:30 13:15 

8 16:15 17:00 8 13:15 14:00 

9 17:00 17:45 9 14:00 14:45 

10 17:45 18:30 10 14:45 15:30 

11 18:30 19:15 11 15:30 16:15 

12 19:15 20:00 12 16:15 17:00 

13 20:00 20:45 13 17:00 17:45 
 

12.2. Klaipėdos baseine: 

Treniruotė 
Savaitės 

diena 
Pradžia Pabaiga Treniruotė 

Savaitės 

diena 
Pradžia Pabaiga  

1  15.15 16.00 1  8:00 8:45 

2 Pirmadienis - 

penktadienis 

16.00 16.45 2 
Šeštadienis  

8:45 9:30 

3 16:45 17:30 3 9:30 10:15 

4  17:30 18:15 4  10:15 11:00 

5  18:15 19:00 5  11:00 11:45 

6  19:00 19:45     

7  19:45 20:30     
 



13. Užsiėmimų laiką ir vietą nurodo treniruočių grafikai, patvirtinti Centro direktoriaus 

įsakymu. 

14. Ugdytinių atostogos derinamos su trenerių atostogomis, patvirtintomis Centro direktoriaus 

įsakymu einamiesiems metams iki kovo 1 d. Mokinių rudens, žiemos, pavasario, vasaros atostogų 

metu treniruočių grafikas ugdytiniams nekeičiamas.  

15. Varžybos vykdomos pagal varžybų kalendorių, patvirtintą Centro direktoriaus įsakymu. 

16. Atvirų durų dienos, kurių metu pristatomos sporto šakos: 

Eil. 

Nr. 
Forma Data Vieta Trukmė 

1. Atviros 

treniruotės 

Kiekvieno mėnesio 

paskutinę savaitę 

„Gintaro“ sporto centras, 

Klaipėdos baseinas 

pagal baseino 

užimtumo grafiką 

2. Varžybos pagal varžybų 

kalendorių 

„Gintaro“ sporto centras, 

Klaipėdos baseinas 

pagal varžybų 

nuostatus 
 

17. Oro temperatūrai esant 15 laipsnių šalčio ar žemesnei, į treniruotes gali neiti 1-5 klasių 

mokiniai, esant 20 laipsnių šalčio ar žemesnei temperatūrai – 6-12 klasių mokiniai. Šios dienos 

įskaičiuojamos į ugdymo proceso dienų skaičių. Ugdymo procesas gali būti vykdomas nuotoliniu 

būdu. Jei treniruotės nevyko dėl šalčio, karantino ar stichinių nelaimių, mokomojo sportinio darbo 

planavimo apskaitos žurnale žymimos datos ir parašoma „Treniruotės nevyko dėl ...“. Šiais atvejais 

Centras priima sprendimą dėl ugdymo proceso koregavimo. 

18. Treneriui išvykus į varžybas, stovyklą su vienu ar keliais sportininkais, atsižvelgiant į 

Centro darbo užmokesčio fondo galimybes, jį gali pavaduoti kitas treneris raštišku sutikimu arba 

vykdyti išvykusių trenerių sportininkų priežiūrą. 

19. Teorinio ir praktinio ugdymo aplinka: 

19.1. teorinio ir praktinio ugdymo aplinka turi būti saugi, atitinkanti higienos reikalavimus, 

tvarkinga, paruoštas inventorius, priemonės: plaukimo lentelės rankų ir kojų darbui, lopetėlės, žiedai, 

kamuoliai, plaukmenys, gumos ir kt.. 

19.2. treniruočių vieta: Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro plaukimo baseinas, treniruoklių 

salė, stadionas (adresas S. Daukanto g. 31), Klaipėdos baseinas (50 m), sporto salė, treniruoklių salė 

(adresas Dubysos g. 12) ir kita, trenerio raštu nurodyta sporto infrastruktūra; neįgaliesiems: „Gintaro“ 

sporto centro plaukimo baseinas (adresas S. Daukanto g. 31). 

19.3. laikini treniruočių vietos, laiko pakeitimai galimi vadovaujantis Centro direktoriaus 

2014 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. V1-39 patvirtintu Centro sportinio-mokomojo darbo vykdymo, 

vietos ir laiko keitimo tvarkos aprašu. 

20. Ugdytinių vertinimas atliekamas vadovaujantis Aprašo 3, 4 ir 9 priedais: 

20.1. pagal sportinio ugdymo programas ugdytinių sportiniai pasiekimai vertinami ugdymo 

metų pradžioje, sudarant sportinio ugdymo grupes, ugdymo programos pabaigoje ir, esant poreikiui, 

bet kuriuo metu mokslo metais; 

20.2. Vadovaujantis Aprašo 3 ir 9 prieduose numatytais reikalavimais bei atsižvelgiant į 

ugdytinio įvertinimą, ugdytiniai keliami į aukštesnio meistriškumo programą, paliekami tuose 

pačiuose ugdymo metuose arba perkeliami į neformalaus ugdymo, fizinio aktyvumo grupes; 

vadovaujantis Aprašo 4 priede numatytais reikalavimais bei atsižvelgiant į ugdytinio įvertinimą, 

neįgalieji keliami į kitus mokslo metus; 

20.3. Vertinimas planuojamas kartu su ugdymo procesu, siejamas su ugdymo tikslais, 

atsižvelgiama į sportininkų patirtį, gebėjimus. Taikomas formuojamasis, diagnostinis, 

apibendrinamasis vertinimas.  

20.4. Vertinimo kriterijai: bendrojo ir specialiojo fizinio pasirengimo testų, 

plaukimo/plaukimo su pelekais sporto šakos, rungties varžybose planuotų rezultatų įvykdymas;  

20.5. Vertinimas fiksuojamas varžybų ir testų protokoluose. Varžybų protokolai viešinami 

skelbimų lentoje baseine, internetiniame puslapyje. 

21. Baigus programą, išduodamas Centro pažymėjimas, kuriame nurodomas programos 

pavadinimas, turinys, apimtis. 



22. Ugdytinių krūvio reguliavimas: 

22.1. savaitinis krūvis grupėms skiriamas pagal Aprašo 3, 4 ir 9 priedus;  

22.2. individualios papildomos treniruotės vykdomos suderinus su Centro administracija ir 

ugdytiniais prieš atsakingas varžybas: Lietuvos suaugusiųjų čempionatą, pirmenybes, jaunimo-jaunių 

čempionatą, pirmenybes, tarptautines varžybas; 

22.3. sportininkai nuo treniruočių atleidžiami: pateikus gydytojų išvadą, tėvų raštišku 

prašymu, paskelbus karantiną, keliančią pavojų mokinių gyvybei ar sveikatai. Centras priima 

sprendimus dėl ugdymo proceso koregavimo. 

23. Ugdytinių grupių sąrašai: 

23.1. Ugdytinių grupių sąrašus sudaro treneriai pagal Aprašą;  

23.2. Grupės sudaromos pagal Aprašą, pagal ugdytinių įvykdytus meistriškumo pakopų 

(MP) rodiklius, FINA ir Rudolfo taškus, amžių; 

23.3. Grupių sąrašai tikslinami ne rečiau nei vieną kartą per mėnesį; 

23.7. MU, MT, U, TT grupių ugdytiniams per mokslo metus netekus turėtų ar neįvykdžius 

jiems meistriškumo pakopų keliamų rodiklių, ugdymo grupė einamais mokslo metais paliekama 

tuose pačiuose ugdymo metuose; 

23.8.Grupių skaičius: 
 

Programos ugdymo 

etapai 
Plaukimas 

Plaukimas su 

pelekais 
Iš viso 

PR 14 - 14 

U 11 - 11 

TT 10 - 10 

LTU 1 - 1 

MU - 1 1 

MT - 1 1 

NU - 2 2 

NĮ 2 - 2 

FA 17  17 

Iš viso: 55 4 59 
 

III. UGDYMO ORGANIZAVIMAS KARANTINO METU 

 

24. Esant ekstremaliai situacijai ar karantinui, sportinio ugdymo treniruotės vykdomos 

nuotoliniu būdu, pasirenkant skirtingus sportinio ugdymo metodus. Kiekvieną savaitę treneriai 

elektroniniu būdu skelbia savaitinius grupių treniruočių planus (siunčia juos ugdytiniams el. paštu). 

Planuose pateikiami nurodymai, kokius veiksmus jie turi atlikti savarankiškos treniruotės metu ir kaip 

tai padaryti taisyklingai (pvz.: su interneto nuorodomis  ar kita siunčiama publikacija). 

25. Treneriai gali grupės sportininkams pateikti asmeniškai  filmuotą vaizdo medžiagą 

elektroniniu paštu ar interneto platformoje, su užduotimi pateikti grįžtamąjį ryšį, kaip sekasi atlikti 

užduotis, užfiksuojant atliekamus pratimus ir (ar) užduotis vaizdo įrašo formatu. Jei sportininkas 

nedalyvauja svarbiausiose varžybose, kurios numatytos patvirtintoje sportininko rengimo 

programoje, ar nevykdo nuotolinių treniruočių, su juo gali būti nutraukiama ugdymo sutartis (išskyrus 

pradinio rengimo, fizinio aktyvumo ir neformaliojo ugdymo grupes). 

26. Aukšto meistriškumo sportininkams nuotolinis ugdymas organizuojamas pagal tuo metu 

galiojančias Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Nacionalinio visuomenės sveikatos 

centro rekomendacijas. 

 

IV. FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO UGDYMO, NEFORMALAUS UGDYMO IR 

NEĮGALIŲJŲ UGDYMO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

25. Įgyvendinamos šios programos: 

25.1. plaukimo PR, U, TT, FA ir NĮ programos; 



25.2. plaukimo su pelekais MU, MT ir NU programos.  

26. Skiriamų valandų skaičius per savaitę: 

26.1. PR, FA/NU ir NĮ programų įgyvendinimui: 

 

Vienai grupei skiriamų kontaktinių valandų skaičius per savaitę 

Sporto 

šaka 

PR  FA/NU  NĮ Iš viso valandų 

Teorija Praktika Teorija Praktika Teorija Praktika  

Plaukimas 1 4 1 2 1 3 14 
Plaukimas 

su pelekais 
- - 1 3 - - 4 

Plaukimas 

su pelekais 
  1 5   6 

 

26.2. U programų įgyvendinimui: 

Sporto 

šaka 

  Vienai grupei skiriamų kontaktinių valandų skaičius per 

savaitę 
U-10  U-11  U-12 U-13  Iš viso 

valandų Teorija Praktika Teorija Praktika Teorija Praktika Teorija Praktika 

Plaukimas 1 6 1 9 1 11 1 13 43 

 

26.3.TT programų įgyvendinimui: 

Sporto 

šaka 

  Vienai grupei skiriamų kontaktinių valandų skaičius per 

savaitę 
TT-1  TT-2  TT-3 TT-4  Iš viso 

valandų Teorija Praktika Teorija Praktika Teorija Praktika Teorija Praktika 

Plaukimas 1 13 2 14 2 16 - - 48 

 

26.4.  LTU programų įgyvendinimui: 

Sporto šaka 

Vienai grupei skiriamų kontaktinių valandų skaičius per 

savaitę 
Iš viso 

valandų 
LTU-1 LTU-2   

Teorija Praktika Teorija Praktika      
Plaukimas - - 2 18     20 

 

26.5. MU programų įgyvendinimui: 

Sporto šaka 

Vienai grupei skiriamų kontaktinių valandų skaičius per 

savaitę Iš viso 

valandų MU-1 MU-2 MU-3 MU-4 MU-5 
T P T P T P T P T P 

Plaukimas su pelekais - - - - - - 2 8 - - 10 

 

26.6. MT programoms įgyvendinimui: 

Sporto šaka 

Vienai grupei skiriamų kontaktinių valandų skaičius per 

savaitę Iš viso 

valandų MT-1 MT-2 MT-3 MT-4 
T P T P T P T P 

Plaukimas su pelekais - - 2 14 - - - - 16 
   

27. Varžyboms skiriamų dienų skaičius, vadovaujantis Centro direktoriaus patvirtintu 

plaukimo ir plaukimo su pelekais varžybų kalendoriumi: 

27.1. PR grupėms 2-4 dienų skaičius; 

27.2. U grupėms 4-10 dienų skaičius; 

27.3. TT  grupėms 10-15 dienų skaičius; 



27.4. LTU grupėms 15 dienų skaičius; 

27.5. MU grupėms 10 dienų skaičius; 

27.6. MT grupėms 15 dienų skaičius; 

27.7. NU grupėms  4-10 dienų skaičius; 

27.8. NĮ grupėms 2-4 dienų skaičius. 

28. Mokomųjų sporto stovyklų skaičius: 

 

Sporto šaka Stovyklos paskirtis Grupė Stovyklos laikas Trukmė 

plaukimas 

pasiruošimas LR ir 

tarptautinėms varžyboms 

U, TT, LTU 

 

prieš LR ir tarptautines 

varžybas 

5-10 dienų 

vasaros sportinė stovykla PR, U, TT, 

LTU  

birželio, liepos, rugpjūčio mėn. 5-10 dienų 

plaukimas su pelekais vasaros sportinė stovykla NU, MU, MT liepos, rugpjūčio mėn. 5-10 dienų 

 



 29.Iš viso programų įgyvendinimui skiriama valandų: 

Eil.  

Nr. 

Ugdymo programos 

etapai 
NU/FA 

Pradinio 

rengimo 

Meistriškumo ugdymo (MU)/  

Sportinio plaukimo 9-13 m. programa 

(U) 

Meistriškumo tobulinimo (MT)/ 

Technikos tobulinimo (TT) 

Mini centras 

Neįgaliųjų 
Iš viso: 

1 

metai 

2 

metai 

1 

metai 

2 

metai 

3 

metai 

4 

metai 

5 

metai 

1 

metai 

2 

metai 

3 

metai 

4 

metai 

LTU

1 

LTU

2 

ugdymo 

   Plaukimo programos 

1. Grupių skaičius 17 14 - 7 1 2 1 - 1 3 6 - - 1 2 55 

2. Ugdytinių skaičius 223 180 - 89 11 26 11 - 10 30 47 - - 9 15 651 

3. Kontaktinių valandų 

skaičius per savaitę 
51 70 - 49 8 24 11 - 14 48 101 - - 20 8 404 

4. Teorinėms pratyboms 

skiriamų valandų skaičius  
748 616 - 308 44 88 46 - 46 276 576 - - 96 80 2924 

5. Praktinėms pratyboms 

skiriamų valandų skaičius  
1496 2464 - 1848 308 968 460 - 598 1932 4032 - - 864 240 15210 

6. Metinis valandų skaičius 2244 3080 - 2156 352  1056 506 - 644 2208 4608 - - 960 320 18130 

7. Varžybinė veikla (dienų 

skaičius) 
- 2 - 4 5 6 7 - 10 10 10 - - 15 2 71 

8. Stovyklų skaičius - – - 1 1 1 2 - 2 2 2 - - 2 – 13 

   Plaukimo su pelekais programos 

1. Grupių skaičius 2 – – – – – 1 – – 1 – – – – – 4 

2. Ugdytinių skaičius 27 – – – – – 11 – – 9 – – – – – 47 

3. Kontaktinių valandų 

skaičius per savaitę 

10 – – – – – 10 – – 16 – – – – – 
36 

4. Teorinėms pratyboms 

skiriamų valandų skaičius  

88 – – – – – 92 – – 96 – – – – – 
276 

5. Praktinėms pratyboms 

skiriamų valandų skaičius  

352 – – – – – 368 – – 672 – – – – – 
1392 

6. Metinis valandų skaičius 440 – – – – – 460 – – 768 – – – – – 1668 

7. Varžybinė veikla (dienų 

skaičius) 
4 – – – – – 10 – – 15 – – – – – 29 



Eil.  

Nr. 

Ugdymo programos 

etapai 
NU/FA 

Pradinio 

rengimo 

Meistriškumo ugdymo (MU)/  

Sportinio plaukimo 9-13 m. programa 

(U) 

Meistriškumo tobulinimo (MT)/ 

Technikos tobulinimo (TT) 

Mini centras 

Neįgaliųjų 
Iš viso: 

1 

metai 

2 

metai 

1 

metai 

2 

metai 

3 

metai 

4 

metai 

5 

metai 

1 

metai 

2 

metai 

3 

metai 

4 

metai 

LTU

1 

LTU

2 

ugdymo 

8. Stovyklų skaičius – – – – – – 1 – – 2 - – – – – 3 

 

30. Iš viso visoms programoms skiriama 2024-2029 m. m.: 

Eil.  

Nr. 
Ugdymo programos etapai NU/FA 

Pradinio 

rengimo 

Meistriškumo ugdymo (MU)/ Sportinio 

plaukimo 8-12 m. programa (U) 

Meistriškumo tobulinimo 

(MT)/Technikos tobulinimo 

(TT) 

Mini centras 

Neįgaliųjų 
Iš viso: 

1 

metai 

2 

metai 

1 

metai 

2 

metai 

3 

metai 

4 

metai 

5 

metai 

1 

metai 

2 

metai 

3 

metai 

4 

metai 

LTU1 LTU2 ugdymo 

1. Grupių skaičius 19 14 - 7 1 2 2 - 1 4 6 –  1 2 59 

2. Ugdytinių skaičius 250 180 - 89 11 26 22 - 10 39 47 - - 9 15 698 

3. Kontaktinių valandų 

skaičius per savaitę 
61 70 - 49 8 24 21 - 14 64 101 –  20 8 440 

4. Teorinėms pratyboms 

skiriamų valandų skaičius  
836 616 - 308 44 88 138 - 46 372 576 –  96 80 3200 

5. Praktinėms pratyboms 

skiriamų valandų skaičius  
1848 2464 - 1848 308 968 828 - 598 2604 4032 –  864 240 16602 

6. Metinis valandų skaičius 2684 3080 - 2156 352  1056 966 - 644 2976 4608 –  960 320 19802 

7. Varžybinė veikla (dienų 

skaičius) 
4 2 - 4 5 6 17 - 10 25 10 –  15 2 100 

8. Stovyklų skaičius - – - 1 1 1 3 - 2 4 2 –  2 – 16 

 

SUDERINTA: 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

Sporto skyriaus vedėjas_________________ 


